
UCHWAŁA Nr 280 / 5591 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 maja 2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 222  

ust. 1, 2 i 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

/Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j./ oraz na podstawie Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z  dnia 19 stycznia 2021 r. w  sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r., 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.   

w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 2.142.038,-zł, z tego: 

1) w § 2710 – Dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących o kwotę 210.000,-zł, 

2) w § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1.932.038,-zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

5.000,-zł, przeznaczonych na zadanie pn.: „Wykonanie ekranów 

dźwiękochłonnych na drodze wojewódzkiej nr 865, wynikające z analizy  

po realizacyjnej”. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 2.147.038,-zł, z tego: 

1) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 2.142.038,-zł, z tego: 

a) w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 210.000,-zł, 

b) w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  

1.932.038,-zł, w tym z przeznaczeniem na:  

ba) przebudowy dróg wojewódzkich o kwotę 720.000,-zł, 

bb)  budowy chodników i zatok postojowych w ciągu dróg wojewódzkich 

realizowane w oparciu o umowy pomiędzy Województwem Podkarpackim  

a Jednostkami Samorządu Terytorialnego o kwotę 1.212.038,-zł, 

2) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000,-zł, z przeznaczeniem  



na zadanie pn.: „Likwidacja szkód powodziowych na drogach wojewódzkich  

Nr 835, 881, 884, 991, 992, 988, 990, 989, 993, 864, 865, 878, 866, 867, 877, 

886, 887, 889, 897, 890, 896, 895, 894, 892, 893 oraz obiektach mostowych  

i kładkach, polegająca na: przebudowie uszkodzonych nawierzchni, systemów 

odwodnienia, poboczy i skarp, umocnieniu brzegów oraz uszkodzonych 

przyczółków i stożków”. 

§ 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy /rezerwa ogólna/ o kwotę 70.000,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75017 – Samorządowe sejmiki 

województw o kwotę 70.000,-zł, z tego: 

1) w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,-zł, 

2) w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 60.000,-zł. 

§ 3 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy /rezerwa celowa na uzupełnienie wkładu własnego, 

wydatki niekwalifikowalne oraz prefinansowanie wydatków podlegających 

rozliczeniu w ramach budżetu UE i budżetu państwa w związku z realizacją  

przez wojewódzkie jednostki budżetowe oraz wojewódzkie osoby prawne 

projektów realizowanych przy udziale pozyskanych środków zewnętrznych/ 

o kwotę 91.000,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w § 2800 - Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych  

o kwotę 91.000,-zł, z przeznaczeniem na dotację celową dla Wojewódzkiego Domu 

Kultury w Rzeszowie na wkład własny do zadań pn.: 

1) 37 Ogólnopolski Konkurs Tradycyjnego Tańca Ludowego o kwotę 46.700,-zł, 

2) 40 Spotkania Cymbalistów o kwotę 33.000,-zł, 

3) Czytelnik w sieci kultury o kwotę 11.300,-zł. 

 

§ 4 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy /rezerwa celowa przeznaczona na zwiększenie 

wydatków z tytułu wpłat podstawowych do instytucji finansowych w ramach 

Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) w jednostkach budżetowych  

i instytucjach kultury podległych Samorządowi Województwa Podkarpackiego/ 

o kwotę 6.000,-zł. 



2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie  

w § 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę  

6.000,-zł. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


